ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:          /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

Về việc tổ chức Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 1393/KH-CAT-PV01 ngày 17/4/2025 của Công an

tỉnh Kon Tum về tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025; Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ: Tổ chức triển

khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2025 theo nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 70/KH-BCĐ ngày 10/04/2025

của Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và Xây dựng PTTDBVANTQ huyện(1) đảm bảo trang

trọng, thiết thực, hiệu quả.

2. Ủy ban nhân dân các xã chỉ đạo lực lượng Công an trên địa bàn xây dựng

Kế hoạch tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả gửi Công an tỉnh theo quy định.

3. Ủy ban nhân dân xã Ia Dom: Chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan tổ

chức chu đáo Ngày hội “điểm” của huyện đảm bảo các nội dung tại Kế hoạch số

70/KH-BCĐ ngày 10/04/2025 của Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và Xây dựng

PTTDBVANTQ huyện (gửi kèm).

 Báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thu

(1) tổ chức "Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2025 trên địa bàn huyện.

		2025-05-08T16:02:12+0700

		2025-05-09T07:51:58+0700

		2025-05-09T07:51:58+0700

		2025-05-09T07:51:58+0700

		2025-05-09T07:51:58+0700